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Wmena motorového dlejaa dejovéhofiltra

Kontrola prednych a zadnych brzd

Kontrola gulovych apov riadenia, prevadovky riadenia a manziet
Kontrola slicasti zavesenia

Kontrola manziet hnacich hriadel'ov

Kontrala brzdovych hadic a nirok, vrdtane rirok VSA

Kontrola hladin vSetkych kvapalin a stavu kvapalin

Kontrola vyfukového systému

Kontrola palivového vedenia a spojov

Kontrola datumu expiracie néplne TRK (sliprava pre gpravu pneu)
SkiSobna jazda (hluénost, stabilita, funkda palubnych pristrojov)
Kontrola nastavenia svetlometov

Kontrola kordzie vozidla™

Kontrola stavu pneurratik

Wmena prachového a pelovéhofiltra™

Wrrena kvapaliny v prevodovke
Wmrena palivovéhofiltra™

Wmena chladiacej kvapaliny motora
Wrena brzdovej kvapaliny

Wrena viazky vzduchovéhofiltra™
Wmena zapalovadich svieGok s
Kontrola a nastavenie vdle ventilov™

Lavostranné Pravostranné

riadenie
0.5

0.6

01

0.4

17
0.6
0.4
0.5

21

riadenie
05

0.6

01

0.4

17
0.6
0.4
0.5

27

* Odpoditajte 0,2, ked'sti symboly Aa Bzobrazené spolocne.

Ak sa polazka Bobjavi pred uplynutim1 roku, kontrolujte kordziu
vazidla kazly rok

*2 A jazdite hlavne v mestskych dblastiach s vysokou
koncentraciou sadz vo vzduchy, v prasnych podmienkach alebo
ked' zoslabne prudenie vzduchu zo systému whrievaniaa
chladenia/systémukKlinatizadie, vymerite filter kazdych 20 000
km (12 500 mil) alebokazdy rok

*3 Wrrena palivovéhofiltra sa odparica kazdych 110 000 km (68
500 mil) v pripade, ak je pouzivané palivo, ktoré je znecistené
prachoma pod., pretaze tymdochadza ku skorSienmu zaneseniu
filtra.

*4 Ak jazdite v prasnych podmienkach, zaistite jeho vymenu
kazdych 30 000 km (18 750 mil).

5 M je viac ako 10% jazdnej daby pri rychlosti nad 130 kmh
vymerite zapalovadie sviecky kazdych 40 000 km

* Senzaricka metdda

Nastavtevdle ventilov pocas servisu kazdych 120 000 kim ak s(
hluéré.
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